
令和 7 年９月４日 

 

大井小学校 

4、5、6 年生保護者各位 

ふじみ野市立大井小学校 

校  長 森泉 周治郎 

ＰＴＡ会長 渡邊 裕介 

 

肝試し開催について 

 

初秋の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の活動にご

理解と温かいご⽀援を賜り、⼼より感謝申しあげます。 

この度、本校児童が普段とは違う環境の中で度胸を試し、楽しく思い出に残るイベント

を企画しました。その名も 

The 大井小 妖
あやかし

ナイト～勇気を出して 肝試し  

 詳細は以下のとおりです。 

日時   令和 7 年 10 月 24 日（金） 

     18 時～20 時 女子：18 時～19 時 男子：19 時～20 時 

（ご家庭に対象学年の男女がいる場合はどちらの時間でも参加 OK です。） 

場所   大井小学校 

対象学年 4、5、6 年生の児童 

    ※対象学年のきょうだいについて：低学年及び未就学児の参加は OK ですが、怖

いかもしれない点をご了承の上ご参加ください。参加景品は対象学年のみです 

参加費用 無料 

受付   1 年生の下駄箱  

持ち物  上履き（安全面を考慮して、上履きがない児童は裸足でお願いします） 

     水筒（必要に応じて） 

その他                                    

▸参加は任意ですが、きっといい思い出になると思うのでぜひご参加ください。 

▸体調が優れない場合は、無理に参加しないようにしてください。 

▸夜間の遅い時間帯なので、必ず保護者が送迎をお願いします。保護者の同伴が難しい

場合は近所の保護者と調整いただき、児童だけで往復しないようにしてください。 

▸学校までは徒歩でお越しください。 

▸肝試しは集まった児童 5人程度に保護者 1人が付き添いで入場していただきます。児

童だけで中をまわることはありません。付き添う方には児童の見守りをお願いします。 

▸付き添い以外の保護者は、職員玄関に移動し、児童と合流して帰宅いただきます。             


